PHỤ LỤC IX
MẪU - THÔNG BÁO KHẮC PHỤC
(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2024/TT-BGTVT ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
…1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …

V/v: Thông báo khắc phục
	…, ngày … tháng … năm 20...

	Kính gửi:

- ……………………;2)

Từ ngày … tháng … năm … đến ngày … tháng … năm …, … 1) đã tiến hành kiểm tra hiện trường đối với hồ sơ đăng ký kiểm tra … (theo phiếu tiếp nhận số …). Sau khi kết thúc kiểm tra, … 1) thông báo tới Quý … 2) các nội dung sau cần phải khắc phục:

… (Nội dung chi tiết).
Thời gian khắc phục: … (Theo quy định của Thông tư này)
… 1) trân trọng thông báo để Quý … 2) được biết và thực hiện theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
…
	Lãnh đạo …1)
(Ký tên, đóng dấu)

____________________

1) Tên Cơ quan kiểm tra

2) Tên Tổ chức/doanh nghiệp đăng ký kiểm tra